
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:06

Link do produktu: https://foto-szop.pl/tamron-17-70mm-f-2-8-di-iii-a-vc-rxd-fuji-x-p-61629.html

  
Tamron 17-70mm F/2.8 Di III-A VC RXD Fuji X

Cena 2 975 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4960371006802

Kod producenta 120652

Kod EAN 4960371006802

Producent Tamron

Opis produktu

Tamron 17-70mm F/2.8 Di III-A VC RXD Fuji X

Jest lekki i kompaktowy, oferuje zakres zbliżania, który sprawdzi się w wielu rodzajach fotografii począwszy od szerokokątnej
fotografii krajobrazowej po portrety z aksamitnym efektem bokeh, a także znakomitą minimalną odległość ostrzenia, dzięki
której można go wykorzystać również w makrofotografii.  Co więcej inżynierowie Tamron zadbali o to, aby użytkownicy mogli
korzystać z przysłony f/2.8 w całym zakresie zbliżenia!
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Firma Tamron to jeden z najbardziej innowacyjnych producentów, jeżeli chodzi o produkcję obiektywów do systemów
pełnoklatkowych z mocowaniem Sony E. Teraz nadszedł czas na kompaktowy i uniwersalny obiektyw zaprojektowany
specjalnie z myślą o aparatach FUJIFILM z matrycą APS-C. 

 

 

Zakres ogniskowej zaczyna się od 17 mm czyli szerokiego kąta, który idealnie nadaje się do fotografowania krajobrazów i
architektury a kończy na 70 mm, które doskonale sprawdzą się przy portretach. W tym zakresie ogniskowej jest to pierwszy
na świecie szybki obiektyw typu zoom z przybliżeniem 4,1x do aparatów bezlusterkowych z matrycą APS-C i z przysłoną f/2.8.
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Tamron wykorzystuje wysoko cenioną, opatentowaną stabilizację obrazu VC co maksymalizuje wydajność optyczną obiektywu.
Redukuje ona pogorszenie jakości obrazu spowodowane drobnymi drganiami aparatu, które mogą wystąpić podczas
fotografowania z ręki przy długich czasach otwarcia migawki i w słabym oświetleniu. Podczas nagrywania filmów wideo, dzięki
wykorzystaniu technologii AI, stabilizacja obrazu działa lepiej niż w przypadku konwencjonalnych modeli.

Szybki autofokus z technologią RXD

Autofokus bazuje na bardzo cichym silniku krokowym RXD (Rapid eXtra-silent stepping Drive). System automatycznego
ustawiania ostrości jest też wyposażony w czujnik, który w sposób ciągły rejestruje aktualne ustawienie obiektywu. Wszystko
to gwarantuje szybkie i precyzyjne automatyczne ostrzenie. W przypadku motywu, który się szybko porusza ostrzenie jest
pewne i niezawodne. Dzięki temu nawet w dynamicznych sytuacjach można uzyskać z wolnej ręki ostre ujęcia tele. Autofokus
pracuje przy tym tak cicho , że przy nagraniach wideo nie są rejestrowane żadne odgłosy jego pracy.
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Konstrukcja optyczna

 

Nowy obiektyw 17–70 mm F/2.8 składa się z 16 elementów podzielonych na 12 grup. Dwa elementy obiektywu GM
(asferyczne soczewki ze szkła formowanego) oraz jeden hybrydowy element asferyczny są precyzyjnie ustawione tak, aby
umożliwić zachowanie wysokiej rozdzielczości obrazu na całej jego powierzchni.  Przysłona 2,8 składa się z dziewięciu listków
umożliwiających uzyskanie aksamitnego efektu bokeh. Dzięki świetnej konstrukcji optycznej obiektyw typu zoom może
ustawić ostrość nawet w tak bliskiej odległości jak 0,19 m, co sprawia, że doskonale sprawdzi się też w makrofotografii.
 

Obiektyw ma odporną na wilgoć konstrukcję oraz powłokę fluorową, która zapewnia dodatkową ochronę i umożliwia
korzystanie z obiektywu nawet w trudnych warunkach pogodowych.
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